檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

桃園市立大園國際高級中學　函

地址：33743桃園市大園區橫峰里27鄰大成

路2段8號

承辦人：雍惟媛

電話：03-3813001#113

傳真：03-3815258

電子信箱：weiyuan@dysh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：園高秘字第1050001778號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市104學年度「學校行政專業發展學苑」西區分苑專業成長研習實施計畫

主旨：本校謹訂於105年3月23日(三)假本校行政大樓三樓第一會

議室舉辦「學校行政專業發展學苑--西區分苑專業成長研

習」，敬邀 貴校校長及各處室主任踴躍報名參加，並請

惠予公(差)假出席，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局年度工作計畫及「提升校務經營品

質」計畫辦理。

二、旨揭計畫以規劃校長專業成長課程，提升校長領導能力，

增進校務創新經營發展為目標。

三、研習內容如下：

(一)第一場研習：105年03月23日(星期三)14:00~17:00，研

習主題：十二年國教課綱與學校本位課程發展：本講題

主要針對國小、國中，介紹12年國教新課綱的理念設計

與內涵，及對國小、國中課程設計、師資結構所帶來的

影響，從而促使各級國中、國小思考學校本位課程應如

何佈局、因應與未來的發展策略，是了解12年國教新課

8

121050020216

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/03/16 09:50

■■■■■■■無附件

56

第2頁，共4頁

裝

訂

線

綱及其因應之道的前瞻性講座。主講人：國家教育研究

院課程及教學研究中心--李文富 副研究員。

(二)第二場研習另案公告。

四、實施對象：本市中小學校長及各處室主任。

五、報名方式：

(一)研習名額50名，請登入桃園縣教師專業發展研習系統報

名，網址：http://s.tyc.edu.tw/gjhdg

(二)報名時間：即日起至3月23日12:00止(請即早報名以利

相關研習資料準備)

六、本案聯絡人：本校秘書室國際事務組長雍惟媛，連絡電話

：03-381-3001分機113。

正本：桃園市立平鎮高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園

市立壽山高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園

市立觀音高級中學、桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園縣私立方曙高級商工

職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學

校、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣私立

啟英高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣私立大華高級中

學、桃園縣私立治平高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣

私立振聲高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣清華高

級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣大興高級中學、桃

園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市

立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市立

大成國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大崙

國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國民

中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學

、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃

園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市

立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立光

明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立自強國

民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立建國國民中

學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立草漯國民中學、

桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園

市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立

福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立龍潭

國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立迴龍國民

中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市八德區大勇國

民小學、桃園市大園區?林國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市八德

8

56

第3頁，共4頁

裝

訂

線

區八德國民小學、桃園市八德區大安國民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃

園市八德區大忠國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區瑞豐國民

小學、桃園市八德區廣興國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學、桃園市大園區

大園國民小學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市大園區內海國民小學、桃園

市大園區后厝國民小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大園區竹圍國民小

學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區埔心國民小學、桃園市大園區陳

康國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區潮音國民小學、桃園市

大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學

、桃園市大溪區內柵國民小學、桃園市大溪區永福國民小學、桃園市大溪區田心

國民小學、桃園市大溪區百吉國民小學、桃園市大溪區南興國民小學、桃園市大

溪區美華國民小學、桃園市大溪區瑞祥國民小學、桃園市大溪區僑愛國民小學、

桃園市大溪區福安國民小學、桃園市中壢區大崙國民小學、桃園市中壢區山東國

民小學、桃園市中壢區中平國民小學、桃園市中壢區中正國民小學、桃園市中壢

區中原國民小學、桃園市中壢區中壢國民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃

園市中壢區內定國民小學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃園市中壢區自立國民

小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃園市中壢區林森國民小學、桃園市中壢區

芭里國民小學、桃園市中壢區青埔國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃園

市中壢區富台國民小學、桃園市中壢區普仁國民小學、桃園市中壢區華勛國民小

學、桃園市中壢區新明國民小學、桃園市中壢區新街國民小學、桃園市中壢區興

仁國民小學、桃園市中壢區興國國民小學、桃園市中壢區龍岡國民小學、桃園市

平鎮區山豐國民小學、桃園市平鎮區文化國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小學

、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區忠貞

國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市平鎮區東勢國民小學、桃園市平

鎮區南勢國民小學、桃園市平鎮區祥安國民小學、桃園市平鎮區復旦國民小學、

桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區新榮國民小學、桃園市平鎮區義興國

民小學、桃園市桃園區大有國民小學、桃園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園

區中山國民小學、桃園市桃園區中埔國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃

園市桃園區北門國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市桃園區同德國民

小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園區西門國民小學、桃園市桃園區

東門國民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園

市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區建德國民小學、桃園市桃園區桃園國民小

學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃園市桃園區慈文國民小學、桃園市桃園區會

稽國民小學、桃園市桃園區龍山國民小學、桃園市復興區三民國民小學、桃園市

復興區三光國民小學、桃園市復興區介壽國民小學、桃園市復興區巴崚國民小學

、桃園市復興區光華國民小學、桃園市復興區長興國民小學、桃園市復興區奎輝

國民小學、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復興區義盛國民小學、桃園市復

興區霞雲國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、桃園市新屋區大坡國民小學、

桃園市新屋區北湖國民小學、桃園市新屋區永安國民小學、桃園市新屋區東明國

民小學、桃園市新屋區社子國民小學、桃園市新屋區埔頂國民小學、桃園市新屋

區啟文國民小學、桃園市新屋區笨港國民小學、桃園市新屋區蚵間國民小學、桃

園市新屋區新屋國民小學、桃園市新屋區頭洲國民小學、桃園市楊梅區上田國民

小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區

水美國民小學、桃園市楊梅區四維國民小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園

市楊梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區楊心國民小學、桃園市楊梅區楊明國民小

學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區瑞

埔國民小學、桃園市楊梅區瑞梅國民小學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學、桃園市

8

56

第4頁，共4頁

裝

訂

線

龍潭區三坑國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學

、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區德龍

國民小學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍

潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、

桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區文華國

民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市龜山

區南美國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃

園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區樂善國民

小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市蘆竹區

大竹國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園

市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小

學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區頂

社國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市

蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市觀音區上大國民小學

、桃園市觀音區大潭國民小學、桃園市觀音區育仁國民小學、桃園市觀音區保生

國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學、桃園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀

音區富林國民小學、桃園市觀音區新坡國民小學、桃園市觀音區樹林國民小學、

桃園市觀音區觀音國民小學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園縣私立福祿貝

爾國民小學、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市

龍潭區雙龍國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市桃園區永順國民小學

、桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市立龜山國民

中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立楊梅國民中學秀才分校、桃園市大溪區

仁和國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市立經國國民中學、桃園市立

瑞坪國民中學、財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學、桃園市立過嶺國民中學、桃

園市立南崁國民中學、桃園市立青埔國民中學、私立康萊爾國民中小學、桃園市

立永豐高級中學(國中部)、有得學校財團法人桃園市有得國民中小學

副本：桃園市政府教育局 2016-03-15
11:45:57